
Sıra 
No Ünvanı Adı-Soyadı

Dersin 
Kodu Dersin Adı

Derslik 
No

Sınav 
Tarihi Sınav Saati

Öğr. 
Sayısı

Sınav Ücrt. 
Saati

1 Yrd.Doç.Dr.Dilara N. KOÇER                 GZT1014 İletişim Tarihi  C101 03.04.2013 16:00 69
2 Öğr. Gör. Fikriye ÇELİK                        GZT1016 Temel Gazetecilik  C101 05.04.2013 10:00 45
3 Yrd.Doç.Dr. Fazıl YOZGAT                 GZT1018 Hukukun Temel Kavramları  C101 02.04.2013 16:00 46
4 Yrd.Doç.Dr. Mahmut AKPINAR              GZT1020 Siyasi Düşünceler Tarihi  C101 30.03.2013 14:00 76
5 Yrd.Doç.Dr.Vehbi ÜNAL GZT1022 Türkiye'nin Sos.ve Kültürel Yapısı  C101 04.04.2013 19:00 45
6 Okt.Tercan KANTOS                            İLT1014 Temel Bilgisayar  Bilimleri   C101 04.04.2013 10:00 46
7 Okt.Necaattin TOPCU                           TÜR1002 Türk Dili II  C101 02.04.2013 14:00 49
8 Yrd.Doç.Dr.Mahmut AKPINAR               ATA1002 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II  C101 06.04.2013 16:00 47
9 Okt.Rıza ÖZUTKU                                YDİ1002 Yabancı Dil II  C101 01.04.2013 13:00 48

10 Öğr.Gör. Erdoğan EKŞİOĞLU               GZT1002 Makro Ekonomi  C101 30.03.2013 11:00 23

1 Öğr. Gör. Fikriye ÇELİK                       GZT2002 Haber Toplama Yazma Teknikleri C202 05.04.2013 14:00 49
2 Öğr.Gör. Erdoğan EKŞİOĞLU               GZT2004 Basın İşletmeciliği C202 06.04.2013 14:00 42
3 Yrd.Doç.Dr. Mahmut AKPINAR            GZT2006 Türk Siyasi Tarihi C202 30.03.2013 16:00 52
4 Yrd.Doç.Dr.Dilara N. KOÇER                GZT2008 Popüler Kültür ve Medya C202 01.04.2013 10:00 53
5 Öğr. Gör. Fikriye ÇELİK                       İLT2002 Kitle İletişim Kuramları II C202 02.04.2013 10:00 58
6 Av.Melda GÜNERLİ ŞAHİN                   İLT2004 İletişim Hukuku C202 04.04.2013 16:00 51
7 Yrd.Doç.Dr. Sezgin ZABUN İLT2008 Türkiyenin Yönetim Yapısı C202 03.04.2013 10:00 55
8 Okt.Arzu YILMAZ                               İLT2012 Temel İngilizce IV C202 03.04.2013 15:00 44

1 Öğr. Gör. Fikriye ÇELİK                        GZT3002 Gazetecilik Yazım ve Türleri II C203 05.04.2013 16:00 27
2 Yrd.Doç.Dr. Mahmut AKPINAR             GZT3004 Uluslar Arası İlişkiler C203 06.04.2013 11:00 31
3 Yrd.Doç.Dr.Sebahat DEMİREL AKKAYA          İLT3002 Grafik Tasarımı II C203 04.04.2013 14:00 31
4 Yrd.Doç.Dr.Dilara N. KOÇER                İLT3004 İletişim Etiği C203 03.04.2013 14:00 31
5 Yrd.Doç.Dr.Vehbi ÜNAL İLT3006 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı C203 01.04.2013 14:00 31

Yrd.Doç.Dr.Mahmut AKPINAR
Bölüm Başkanı

III. SINIF

II. SINIF

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

Gazetecilik Bölümü  I. Öğretim
2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı II. Yarıyılı  

 Ara Sınav Programı

I. SINIF



Sıra 
No Ünvanı Adı-Soyadı

Dersin 
Kodu Dersin Adı

Derslik 
No

Sınav 
Tarihi Sınav Saati

Öğr. 
Sayısı

Sınav Ücrt. 
Saati

1 Yrd.Doç.Dr.Dilara N. KOÇER                 GZT1014 İletişim Tarihi  C101 03.04.2013 16:00 67
2 Öğr. Gör. Fikriye ÇELİK                         GZT1016 Temel Gazetecilik  C101 05.04.2013 10:00 44
3 Yrd.Doç.Dr. Fazıl YOZGAT                 GZT1018 Hukukun Temel Kavramları  C101 02.04.2013 16:00 44
4 Yrd.Doç.Dr. Mahmut AKPINAR              GZT1020 Siyasi Düşünceler Tarihi  C101 30.03.2013 14:00 60
5 Yrd.Doç.Dr.Vehbi ÜNAL GZT1022 Türkiye'nin Sos.ve Kültürel Yapısı  C101 04.04.2013 19:00 44
6 Yrd.Doç.Dr.Hasan ELEROĞLU             İLT1014 Temel Bilgisayar  Bilimleri   C101 03.04.2013 17:00 43
7 Okt.Şule GEZER                                TÜR1002 Türk Dili II  C101 01.04.2013 19:00 48
8 Yrd.Doç.Dr.Mahmut AKPINAR             ATA1002 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II  C101 06.04.2013 16:00 43
9 Okt.Didem YAVUZ                             YDİ1002 Yabancı Dil II  C101 01.04.2013 17:00 52

10 Öğr.Gör. Erdoğan EKŞİOĞLU               GZT1002 Makro Ekonomi  C101 30.03.2013 11:00 23

1 Öğr. Gör. Fikriye ÇELİK                        GZT2002 Haber Toplama Yazma Teknikleri C202 05.04.2013 14:00 48
2 Öğr.Gör. Erdoğan EKŞİOĞLU               GZT2004 Basın İşletmeciliği C202 06.04.2013 14:00 41
3 Yrd.Doç.Dr. Mahmut AKPINAR              GZT2006 Türk Siyasi Tarihi C202 30.03.2013 16:00 43
4 Yrd.Doç.Dr.Dilara N. KOÇER                 GZT2008 Popüler Kültür ve Medya C202 01.04.2013 10:00 49
5 Öğr. Gör. Fikriye ÇELİK                       İLT2002 Kitle İletişim Kuramları II C202 02.04.2013 10:00 55
6 Av.Melda GÜNERLİ ŞAHİN                   İLT2004 İletişim Hukuku C202 04.04.2013 16:00 42
7 Yrd.Doç.Dr. Sezgin ZABUN İLT2008 Türkiyenin Yönetim Yapısı C202 03.04.2013 10:00 49
8 Okt. İhsan TOPCU                                İLT2012 Temel İngilizce IV C202 02.04.2013 17:00 43

1 Öğr. Gör. Fikriye ÇELİK                       GZT3002 Gazetecilik Yazım ve Türleri II C203 05.04.2013 16:00 28
2 Yrd.Doç.Dr. Mahmut AKPINAR            GZT3004 Uluslararası İlişkiler C203 06.04.2013 11:00 27
3 Yrd.Doç.Dr.Sebahat DEMİREL AKKAYA           İLT3002 Grafik Tasarımı II C203 04.04.2013 14:00 28
4 Yrd.Doç.Dr.Dilara N. KOÇER                 İLT3004 İletişim Etiği C203 03.04.2013 14:00 27
5 Yrd.Doç.Dr.Vehbi ÜNAL                       İLT3006 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı C203 01.04.2013 14:00 28

2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı II. Yarıyılı  
 Ara Sınav Programı

Yrd.Doç.Dr.Mahmut AKPINAR
Bölüm Başkanı

I. SINIF

II. SINIF

III. SINIF

Gazetecilik Bölümü  II. Öğretim

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ

Not: Öğretim Elemanı Aynı Olan  I. ve II. Öğretim Derslerinin Sınavları Birleştirilmiştir.   

İLETİŞİM FAKÜLTESİ




